senatus consulto Velleiano, le/gi Iulie et omni demum auxilio iuris et capitulo quo me tueri possem ullo modo. Et hec facimus nos dicti Fredericus et Dulcis consilio Gan/dulfi Galopini et Salexeii capsiarrii, quos nostros propinquos et conciliatores in hoc eligimus et appellamus. Iuro insuper ego Fredericus, tactis / corporaliter sacris evangeliis, omnia ut supra attendere, complere et observare et non contravenire, confitens me esse maiorem annorum / viginti. Et nos Danihel, abbas monasterii Sancti Syri Ianuensis, presentia et consensu fratrum nostrorum, scilicet Willelmi, prioris eiusdem monasterii, et fratris Baldiçoni Symini et fratris Anrici et fratris Oberti et fratris Petri de Gaita et fratris Girardi et fratris Petri de Brosono, ex pacto adhibi/to in contractu dicte vendicionis inter nos et te Iacobum, [remitimus] et concedimus tibi tuisque heredibus dictum hedificium cum omni / suo iure ad habitandum et quicquid volueris faciendum, sine omni nostra successorumque nostrorum et omnium pro nobis personarum contradictione, solvendo nobis annuatim denarios novem ianuinorum dicto monasterio pro censu seu condictione soli et eo salvo quod liceat semper / dicto monasterio ipsum hedificium cum omni suo iure [proprietario ipsius] monasterii recuperare ac recuperare possit dando / ta(ntu)m tibi et restituendo libras duodecim ianuinorum quas in ipso hedificio te nostra voluntate confitemur denariis propriis solvisse et deditis et si/militer expendium si quod pro melioramento dicti hedificii fecisses tibi restituendo, cognita per tuum sacramentum dicti expendii veritate. Pre/dicta omnia et singula promittimus tibi attendere, complere et observare et non contra venire sub pena dupli de quanto nunc dictum hedificium / valet vel pro tempore valuebit seu melioratum fuerit et proinde omnia bona dicti monasterii et nostra presentia et futura tibi pignori obligamus. Te/stes vocati et rogati Gandulfus Galopinus, Salexus capsarius, presbiter Manens, Iohannes de Valle Trebia. Actum Ianue, iuxta clau/strum monasterii Sancti Syri, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo trigesimo septimo, indictione nona, die XXVII decembris, / circa nonam.

(S.T.) Ego Iacobus de Castelletto notarius rogatus scripsi.

1237, maggio 23, <Genova>

Il monastero di San Siro concede in locazione per quindici anni ai fratelli Ugo e Giordano, figli di Giovanni Montanario, a nome loro e del fratello Simeone, un terreno con casa situato in Langasco, in località ad Teploium, già di proprietà del presbitero Bellandus, contro la corresponsione di un canone annuo di 7 lire.